共青团无锡市委员会
无锡市农业委员会

团锡联发〔2017〕45号

关于寻访2017年度无锡市“最美新型青年农民” 活动的通报
[bookmark: _GoBack]
江阴、宜兴团市委，各区、局（公司）团委，市直属单位团组织，各市（县）、区农林（地经）局：
为深入贯彻落实党的十八大和无锡市委十三届四次全会精神，切实推动我市新农村建设，全面展示我市新一代青年农民“懂技术、善经营、会管理”的良好形象。团市委、市农委联合组织开展了寻访2017年度无锡市“最美新型青年农民”活动，活动得到了全市青年的积极参与，现将寻访结果公布如下（共10人，按姓氏笔画排名）：
朱一鸣    无锡斗山白茶园茶文化有限公司
苏  冬    宜兴市冬环家庭农场
吴彦稷    江苏珍香生态农业科技有限公司
张  毅    江苏国英水蛭科技有限公司
郑冰清    江阴市申港三鲜养殖有限公司
胡春宏    无锡市尚品园艺家庭农场
顾若君    无锡市星诺农庄
夏  盛    江阴市稷山生态养殖专业合作社
徐凌博    无锡好事莲莲生态农业有限公
梅振华    江苏华西都市农业科技发展有限公司

共青团无锡市委员会           无锡市农业委员会

2017年9月4日

共青团无锡市委员会办公室           2017年9月4日印发
- 2 -

- 2 -